
UCHWAŁA Nr XLIX/505/14 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 211 i  212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.),  Rada Gminy 

Złotów uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XL/413/13 Rady Gminy Złotów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2014 r., zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów Nr XL/416/14 z dnia 30 

stycznia 2014 r., Nr XLII/422/14 z dnia 27 lutego 2014 r., Nr XLIII/435/14 z dnia 26 marca 2014 r., 

Nr XLIV/449/14 z dnia 24 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/458/14 z dnia 29 maja 2014 r., Nr XLVI/480/14 

z dnia 26 czerwca 2014 r., Nr XLVII/485/14 z dnia 31 lipca 2014 r., Nr XLVIII/490/14 z dnia 27 

sierpnia 2014 r.   oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów:  Nr 239/14 z dnia 03 lutego 2014 r.,  Nr 

249/14 z dnia 14 kwietnia.2014 r. i  Nr 258/14 z dnia 19 maja 2014 r., Nr 284/14 z dnia 15 września 

2014 r.,   wprowadza się zmiany: 

 

             1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 23.370 zł, to jest do kwoty 31.475.530,59 zł, 

z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23.370 zł, to jest do kwoty                              28.870.382,04 zł       

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0 zł, to jest do kwoty                                   2.605.148,55 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

  

 § 2. 1. Zwiększa  się wydatki  budżetu gminy o kwotę 23.370 zł, to jest do kwoty 

32.538.518,43 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 31.740 zł to jest do kwoty                              26.107.312,05 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się  o kwotę  8.370 zł, to jest do kwoty                        6.431.206,38 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 2 a. 

 

 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 

1) zwiększenie   wydatków na programy, finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j. s. t. , o kwotę 53.874 zł, to jest do kwoty 

4.211.143,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

3.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 

 § 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie                  

z załącznikiem Nr 4. 

 

 §  4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 §  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2014 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 140 000,00 0,00 23 370,00 163 370,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 140 000,00 0,00 23 370,00 163 370,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 

bieżące razem: 28 847 012,04 0,00 23 370,00 28 870 382,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

691 653,50 0,00 0,00 691 653,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 605 148,55 0,00 0,00 2 605 148,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 124 607,33 0,00 0,00 2 124 607,33 

Ogółem: 31 452 160,59 0,00 23 370,00 31 475 530,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 816 260,83 0,00 0,00 2 816 260,83 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały  Nr XLIX/505/14 Rady Gminy 

Złotów z dnia 25 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 



3 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2014 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 451 420,56 928 488,14 908 488,14 11 227,13 897 261,01 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 522 932,42 2 522 932,42 1 380 439,00 0,00 

zmniejszenie -53 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 874,00 -53 874,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 874,00 8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 370,00 0,00 0,00 75 504,00 75 504,00 45 504,00 0,00 

po zmianach 3 481 420,56 936 858,14 908 488,14 11 227,13 897 261,01 20 000,00 0,00 8 370,00 0,00 0,00 2 544 562,42 2 544 562,42 1 425 943,00 0,00 

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 321 589,50 6 000,50 6 000,50 2 000,00 4 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 589,00 2 315 589,00 1 380 439,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 351 589,50 6 000,50 6 000,50 2 000,00 4 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345 589,00 2 345 589,00 1 380 439,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 900 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 150,00 900 150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 930 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 150,00 930 150,00 0,00 0,00 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 077 831,06 870 487,64 870 487,64 9 227,13 861 260,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 343,42 207 343,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 874,00 -53 874,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 874,00 8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 370,00 0,00 0,00 45 504,00 45 504,00 45 504,00 0,00 

po zmianach 1 077 831,06 878 857,64 870 487,64 9 227,13 861 260,51 0,00 0,00 8 370,00 0,00 0,00 198 973,42 198 973,42 45 504,00 0,00 

    4277 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 437,00 5 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 437,00 5 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4279 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 933,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 933,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 207 343,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 343,42 207 343,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 874,00 -53 874,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 469,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 469,42 153 469,42 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 563,00 29 563,00 29 563,00 0,00 

po zmianach 29 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 563,00 29 563,00 29 563,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 941,00 15 941,00 15 941,00 0,00 

po zmianach 15 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 941,00 15 941,00 15 941,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 275 367,00 827 315,00 827 315,00 67 926,00 759 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 052,00 448 052,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 290 367,00 827 315,00 827 315,00 67 926,00 759 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 052,00 463 052,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 116 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIX/505/14 Rady Gminy 

Złotów z dnia 25 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 



4 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 198 070,00 198 070,00 198 070,00 6 070,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 070,00 209 070,00 209 070,00 6 070,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 198 070,00 198 070,00 198 070,00 6 070,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 070,00 209 070,00 209 070,00 6 070,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 421 111,00 3 086 111,00 2 923 961,00 2 436 419,00 487 542,00 0,00 162 150,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 376 111,00 3 086 111,00 2 923 961,00 2 436 419,00 487 542,00 0,00 162 150,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 069 339,00 2 734 339,00 2 721 839,00 2 319 627,00 402 212,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 024 339,00 2 734 339,00 2 721 839,00 2 319 627,00 402 212,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 696 664,00 1 696 664,00 1 696 664,00 1 696 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 690 664,00 1 690 664,00 1 690 664,00 1 690 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 82 580,00 82 580,00 82 580,00 82 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 580,00 88 580,00 88 580,00 88 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 321 940,00 285 280,00 235 280,00 33 655,00 201 625,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 36 660,00 36 660,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 750,00 -11 750,00 -11 750,00 0,00 -11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 940,00 274 280,00 224 280,00 33 655,00 190 625,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 36 660,00 36 660,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 240 180,00 207 680,00 157 680,00 33 655,00 124 025,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 180,00 196 680,00 146 680,00 33 655,00 113 025,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 747 727,10 12 150 492,91 9 636 523,41 7 198 146,00 2 438 377,41 1 333 988,50 478 419,00 701 562,00 0,00 0,00 1 597 234,19 1 597 234,19 1 056 936,19 0,00 

zmniejszenie -479 036,50 -304 421,50 0,00 0,00 0,00 -1 237,50 0,00 -303 184,00 0,00 0,00 -174 615,00 -174 615,00 -149 122,00 0,00 

zwiększenie 479 036,50 304 421,50 0,00 0,00 0,00 1 237,50 0,00 303 184,00 0,00 0,00 174 615,00 174 615,00 149 122,00 0,00 

po zmianach 13 747 727,10 12 150 492,91 9 636 523,41 7 198 146,00 2 438 377,41 1 333 988,50 478 419,00 701 562,00 0,00 0,00 1 597 234,19 1 597 234,19 1 056 936,19 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 862 253,10 5 706 953,91 4 569 486,41 3 929 111,00 640 375,41 865 721,50 253 296,00 18 450,00 0,00 0,00 1 155 299,19 1 155 299,19 651 299,19 0,00 

zmniejszenie -1 237,50 -1 237,50 0,00 0,00 0,00 -1 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 237,50 1 237,50 0,00 0,00 0,00 1 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 862 253,10 5 706 953,91 4 569 486,41 3 929 111,00 640 375,41 865 721,50 253 296,00 18 450,00 0,00 0,00 1 155 299,19 1 155 299,19 651 299,19 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 865 721,50 865 721,50 0,00 0,00 0,00 865 721,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 237,50 -1 237,50 0,00 0,00 0,00 -1 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 864 484,00 864 484,00 0,00 0,00 0,00 864 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 237,50 1 237,50 0,00 0,00 0,00 1 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 237,50 1 237,50 0,00 0,00 0,00 1 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 2 993 780,00 2 551 845,00 1 563 671,00 1 240 051,00 323 620,00 266 441,00 66 762,00 654 971,00 0,00 0,00 441 935,00 441 935,00 405 637,00 0,00 

zmniejszenie -477 799,00 -303 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -303 184,00 0,00 0,00 -174 615,00 -174 615,00 -149 122,00 0,00 

zwiększenie 477 799,00 303 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 184,00 0,00 0,00 174 615,00 174 615,00 149 122,00 0,00 

po zmianach 2 993 780,00 2 551 845,00 1 563 671,00 1 240 051,00 323 620,00 266 441,00 66 762,00 654 971,00 0,00 0,00 441 935,00 441 935,00 405 637,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 257 706,00 257 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 706,00 257 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 478,00 45 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 478,00 45 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 556 725,00 556 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257 706,00 -257 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 019,00 299 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 98 246,00 98 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 478,00 -45 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 768,00 52 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 35 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 493,00 35 493,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 493,00 -25 493,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 214 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 576,00 214 576,00 214 576,00 0,00 

zmniejszenie -126 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 754,00 -126 754,00 -126 754,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 822,00 87 822,00 87 822,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 37 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 866,00 37 866,00 37 866,00 0,00 

zmniejszenie -22 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 368,00 -22 368,00 -22 368,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00 15 498,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,00 805,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 493,00 25 493,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 298,00 26 298,00 0,00 0,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 130 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 216,00 130 216,00 130 216,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 754,00 126 754,00 126 754,00 0,00 

po zmianach 256 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 970,00 256 970,00 256 970,00 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 22 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 979,00 22 979,00 22 979,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 368,00 22 368,00 22 368,00 0,00 

po zmianach 45 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 347,00 45 347,00 45 347,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 152 752,00 6 152 752,00 1 147 027,00 691 411,00 455 616,00 0,00 5 005 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 152 752,00 6 152 752,00 1 147 027,00 691 411,00 455 616,00 0,00 5 005 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 932 875,00 3 932 875,00 342 650,00 194 699,00 147 951,00 0,00 3 590 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 932 875,00 3 932 875,00 342 650,00 194 699,00 147 951,00 0,00 3 590 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 789,00 16 789,00 16 789,00 0,00 16 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 798,00 16 798,00 16 798,00 0,00 16 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 091,00 49 091,00 49 091,00 0,00 49 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 284 294,00 284 294,00 109 294,00 109 294,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 664,00 307 664,00 109 294,00 109 294,00 0,00 0,00 198 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 370,00 198 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 515 148,43 26 075 572,05 17 366 281,55 10 643 774,13 6 722 507,42 1 866 990,50 5 857 104,00 701 562,00 0,00 283 634,00 6 439 576,38 6 439 576,38 3 455 707,96 0,00 

zmniejszenie -595 769,50 -322 280,50 -17 859,00 -6 000,00 -11 859,00 -1 237,50 0,00 -303 184,00 0,00 0,00 -273 489,00 -273 489,00 -149 122,00 0,00 

zwiększenie 619 139,50 354 020,50 17 859,00 6 000,00 11 859,00 1 237,50 23 370,00 311 554,00 0,00 0,00 265 119,00 265 119,00 194 626,00 0,00 

po zmianach 32 538 518,43 26 107 312,05 17 366 281,55 10 643 774,13 6 722 507,42 1 866 990,50 5 880 474,00 709 932,00 0,00 283 634,00 6 431 206,38 6 431 206,38 3 501 211,96 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 
 

 

                   Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 rok. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 5 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 522 932,42 21 630,00 2 544 562,42 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 315 589,00 30 000,00 2 345 589,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 150,00 30 000,00 930 150,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skic 21 000,00 0,00 21 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zalesie 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej Pieczynek - Zalesie 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Blękwit 55 000,00 0,00 55 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Międzybłocie (P.Szewczuk) 19 000,00 0,00 19 000,00 

      Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo  25 000,00 0,00 25 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Międzybłocie (P.Pałuczak) 10 600,00 0,00 10 600,00 

      Budowa przepompowni ścieków w miejscowości Rudna 105 000,00 0,00 105 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dzierzążenko - Wybudowanie 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzywa Wieś 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Skic 217 000,00 0,00 217 000,00 

      Rozruch technologiczny oczyszczalni ścieków w miejscowości Grodno, Grudna, Bielawa 18 450,00 0,00 18 450,00 

      Dokumentacja projektowa zamienna kanalizacji sanitarnej Grodno, Bielawa,  Grudna 18 000,00 0,00 18 000,00 

      Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w Stawnicy  10 000,00 30 000,00 40 000,00 

      Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w m. Blękwit (P. Durka) 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Wykonanie dokumentacji technicznej przyłącza kanalizacyjnego w Kleszczynie  4 000,00 0,00 4 000,00 

      Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w Nowinach  2 700,00 0,00 2 700,00 

      Wykonanie dokumentacji technicznej sieci wodociągowej w m. Blękwit - działki 242/2; 240/1; 239/6 4 400,00 0,00 4 400,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 247,00 0,00 761 247,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skic 543 692,00 0,00 543 692,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zalesie 217 555,00 0,00 217 555,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 192,00 0,00 619 192,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skic 282 716,00 0,00 282 716,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zalesie 336 476,00 0,00 336 476,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

Załącznik nr 2a) do uchwały  Nr XLIX/505/14 Rady Gminy 

Złotów z dnia 25 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 



9 

 
      Zakup działek pod przepompownie ścieków Bielawa, Grodno 35 000,00 0,00 35 000,00 

  01095   Pozostała działalność 207 343,42 -8 370,00 198 973,42 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 343,42 -53 874,00 153 469,42 

      Lampa przy placu zabaw w Buntowie (FS) 3 500,00 0,00 3 500,00 

      

Centrum Sportu i Rekreacji - zagospodarowanie działki nr 522 w Nowinach - grillownia, siłownia 

rekreacyjna zewnętrzna, boisko do siatkówki - zakup materiałów oraz urządzeń (zadanie do realizacji z 

udziałem środków funduszu sołeckiego w kwocie 8.076 ) 

40 006,84 0,00 40 006,84 

      Zagospodarowanie działki nr 41/1 w Kaczochach - plac zabaw, ogrodzenie, boisko ( FS - 8.000 ) 9 000,00 0,00 9 000,00 

      

"Bezpieczna strefa sportu i rekreacji w Świętej" - wyposażenie terenu placu zabaw, terenu rekreacyjnego i 

budowa parkingu w m. Święta, w tym zakup polbruku i krawężników pod parking dla osiedla 

mieszkaniowego Święta Ogrodnictwo (zadanie do realizacji z udziałem środków z funduszu sołeckiego w 

kwocie 5.000 ) 

35 562,58 0,00 35 562,58 

      
Doposażenie terenu placu zabaw i jego ogrodzenie, budowa siłowni zewnętrznej i wykonanie elementów 

małej architektury w m. Stawnica  - (FS - 10.000 ) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Zagospodarowanie Centrum Wsi Sławianowo - budowa wiaty rekreacyjnej, placu zabaw, siłowni 

zewnętrznej, ogrodzenia i wykonanie elementów małej architektury 
54 974,00 -53 874,00 1 100,00 

      Budowa oświetlenia amfitetatru w Świętej  7 700,00 0,00 7 700,00 

      Urządzenie terenu do grillowania za świetlica w Kleszczynie ( w tym FS: 5.600 ) 6 600,00 0,00 6 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 29 563,00 29 563,00 

   
Zagospodarowanie Centrum Wsi Sławianowo - budowa wiaty rekreacyjnej, placu zabaw, siłowni 

zewnętrznej, ogrodzenia i wykonanie elementów małej architektury 
0 29 563,00 29 563,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 15 941,00 15 941,00 

   
Zagospodarowanie Centrum Wsi Sławianowo - budowa wiaty rekreacyjnej, placu zabaw, siłowni 

zewnętrznej, ogrodzenia i wykonanie elementów małej architektury 
0 15 941,00 15 941,00 

600     Transport i łączność 448 052,00 15 000,00 463 052,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 114 000,00 15 000,00 129 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

      Budowa chodnika w miejscowości Józefowo 14 000,00 0,00 14 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
100 000,00 15 000,00 115 000,00 

      
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej Złotów - Święta - pomoc finansowa dla Powiatu 

Złotowskiego 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej we Franciszkowie - pomoc finansowa dla 

Powiatu Złotowskiego 
0 15 000,00 15 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 334 052,00 0,00 334 052,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 052,00 0,00 330 052,00 

      Przebudowa drogi gminnej - Osiedle przy Szkole w Świętej 291 552,00 -440,00 291 112,00 



10 

 

      Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Kościelnej w Radawnicy  10 000,00 0,00 10 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 333 w Świętej  3 500,00 0,00 3 500,00 

      Budowa drogi Stawnica-Stare Dzierzążno- opracowanie dokumentacji, wykup gruntów  25 000,00 440,00 25 440,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

    
 

Zakup działki gruntu Nr 631/23 w Międzybłociu 4 000,00 0,00 4 000,00 

630     Turystyka 510 627,27 0,00 510 627,27 

  63095   Pozostała działalność 510 627,27 0,00 510 627,27 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 335,00 0,00 109 335,00 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 109 335,00 0,00 109 335,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 986,45 0,00 207 986,45 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Zaleskiego w m. Zalesie  58 373,45 0,00 58 373,45 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 149 613,00 0,00 149 613,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 305,82 0,00 193 305,82 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Zaleskiego w m. Zalesie  54 253,82 0,00 54 253,82 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 139 052,00 0,00 139 052,00 

750     Administracja publiczna 335 000,00 -45 000,00 290 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 335 000,00 -45 000,00 290 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 -45 000,00 265 000,00 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 310 000,00 -45 000,00 265 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem podstawowym 25 000,00 0,00 25 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 660,00 0,00 36 660,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  4 160,00 0,00 4 160,00 

    6170 
Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  
4 160,00 0,00 4 160,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 32 500,00 0,00 32 500,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
12 500,00 0,00 12 500,00 

      Dotacja celowa dla OSP Sławianowo - dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego marki "Lubin 2" 2 500,00 0,00 2 500,00 

      Dofinansowanie zakupu samochodu średniego dla jednostki OSP Święta  (FS- 10.000 ) 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 0,00 20 000,00 

      Dostawa i montaż bramy garażowej w budynku remizy OSP w Kleszczynie  20 000,00 0,00 20 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 597 234,19 0,00 1 597 234,19 

  80101   Szkoły podstawowe 1 155 299,19 0,00 1 155 299,19 



11 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 000,00 0,00 504 000,00 

      Obiekt środowiskowo-sportowy przy Zespole Szkół  Nr 1 w Radawnicy 500 000,00 0,00 500 000,00 

      Utwardzenie placu przy Zespole Szkół Nr 1 w Radawnicy  4 000,00 0,00 4 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  553 640,31 0,00 553 604,31 

      Modernizacja systemu ogrzewania w Szkole Podstawowej i Gimnazjum Publicznym w Świętej  553 604,31 0,00 553 604,31 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  97 694,88 0,00 97 694,88 

      Modernizacja systemu ogrzewania w Szkole Podstawowej i Gimnazjum Publicznym w Świętej  97 694,88 0,00 97 694,88 

  80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych  441 935,00 0,00 441 935,00 

      Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na terenie gminy Złotów. 441 935,00 0,00 441 935,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - poza umową UE 35 493,00 0,00 35 493,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  214 576,00 0,00 214 576,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  37 866,00 0,00 37 866,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 805,00   805,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 216,00 0,00 130 216,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 979,00 0,00 22 979,00 

851     Ochrona zdrowia  10 000,00 0,00 10 000,00 

  85111   Szpitale ogólne  10 000,00 0,00 10 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
10 000,00 0,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 463,00 0,00 220 463,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 0,00 80 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
80 000,00 0,00 80 000,00 

      Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 80 000,00 0,00 80 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 463,00 0,00 140 463,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 463,00 0,00 140 463,00 

      Budowa nowych punktów świetlnych 108 000,00 0,00 108 000,00 

      Założenie lampy ulicznej koło posesji nr 16 przy drodze gminnej w m. Bielawa  (FS - 4.000 ) 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Projekt oświetlenia w miejscowości Dzierzążenko (oświetlenie przy drogach gminnych  (FS - 4.463) 4 463,00 0,00 4 463,00 

      Projekt oświetlenia wsi Józefowo wraz z wykonaniem ( FS -10.000 ) 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Wykonanie i realizacja projektu oświetlenia wsi Płosków (FS - 4.000) 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Stawnica ( FS - 10.000 ) 10 000,00 0,00 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555 586,00 0,00 555 586,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 555 586,00 0,00 555 586,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 218,00 0,00 104 218,00 



12 

 

      
Budowa sali wiejskiej w Międzybłociu wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu, (w tym na 

ogrodzenie terenu - fundusz sołecki - 9.390 ) 
34 090,00 0,00 34 090,00 

      Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Wąsosz 0,00 0,00 0,00 

      Remont świetlicy w m. Franciszkowo - docieplenie budynku (FS - 5.000 ) 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Wymiana ogrodzenia na terenie świetlicy wiejskiej w m. Górzna (FS - 11.225) 11 225,00 0,00 11 225,00 

      Ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Krzywa Wieś (FS - 5.000) 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zagospodarowanie terenu przyległego do sali wiejskiej w m. Międzybłocie - ogrodzenie terenu (FS) 0,00 0,00 0,00 

      Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kleszczynie- poza umową UE  22 000,00 0,00 22 000,00 

      Termomodernizacja budynku Sali wiejskiej w Józefowie 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w m. Rudna (FS- 9.700) 9 700,00 0,00 9 700,00 

      Modernizacja i zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej w Nowym Dworze ( FS - 8203) 8 203,00 0,00 8 203,00 

      Podłączenie do sieci kanalizacji sanitarnej budynku Sali wiejskiej w Skicu 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 725,75 0,00 270 725,75 

      Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kleszczynie 11 388,00 0,00 11 388,00 

      Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Wąsosz 29 793,75 0,00 29 793,75 

      Budowa sali wiejskiej w Międzybłociu wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu 229 544,00 0,00 229 544,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 642,25 0,00 176 642,25 

      Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kleszczynie 10 529,00 0,00 10 529,00 

      Budowa sali wiejskiej w Międzybłociu wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu 146 907,00 0,00 146 907,00 

      Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Wąsosz 19 206,25 0,00 19 206,25 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Zakup urządzenia do czyszczenia podłóg sali wiejskiej w m. Klukowo (FS- 4.000 ) 4 000,00 0,00 4 000,00 

925     Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 119 999,50 0,00 119 999,50 

  92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 119 999,50 0,00 119 999,50 

    6057 Zachowanie walorów przyrodniczych i rekreacyjnych rezerwatu przyrody "Uroczysko Jary" Górzna  62 194,50 0,00 62 194,50 

    6059 Zachowanie walorów przyrodniczych i rekreacyjnych rezerwatu przyrody "Uroczysko Jary" Górzna  57 805,00 0,00 57 805,00 

926     Kultura fizyczna 83 022,00 0,00 83 022,00 

  92601   Obiekty sportowe 14 000,00   14 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Nawadnianie boiska sportowego w miejscowości Skic (FS - 10.000 ) 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Zakup "piłko-chronu" dla GLKS "Krajna" Sławianowo (FS- 4.000) 4 000,00 0,00 4 000,00 

  92695   Pozostała działalność 69 022,00 0,00 69 022,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 349,00 0,00 19 349,00 



13 

 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku  - teren rekreacyjny ( FS - 13.022 ) 19 349,00 0,00 19 349,00 

  92695 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 744,50 0,00 25 744,50 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku 25 744,50 0,00 25 744,50 

  92695 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23 298,50 0,00 23 928,50 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku 23 928,50 0,00 23 928,50 

Wydatki majątkowe OGÓŁEM: 6 439 576,38 -8 370,00 6 431 206,38 

 
 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 10 873,91 0,00 10 873,91 

  80101   Szkoły podstawowe 10 873,91 0,00 10 873,91 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 237,50 - 1 237,50 0,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 1 237,50 1 237,50 

Razem: 4 900 850,55 0,00 4 900 850,55 

Załącznik nr 3 do uchwały  Nr XLIX/505/14 Rady Gminy 

Złotów z dnia 25 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 



15 

 

 

 
 
 

Zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2014 roku. 
 

 

Dzia

ł 
Rozdział § Nazwa - przeznaczenie 

Plan przed 

zmianą 
zmiana 

Plan po 

zmianie 

I. Podmiot zaliczane do sektora finansów publicznych 693 610 15 000 708 610 

w tym:    

a) Dotacje celowe 356 610 15 000 371 610 

600 60014 6300 

Pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej dla  Powiatu Złotowskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

budowy ścieżki pieszo – rowerowej 

przy drodze powiatowej Złotów - 

Święta 

100 000 0 100 000 

600 60014 6300 

Pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej dla  Powiatu Złotowskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

budowy ścieżki pieszo – rowerowej 

przy drodze powiatowej Franciszkowo  

0 15 000 15 000 

801 80103 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na 

pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Miasto Złotów 

niepublicznym przedszkolom na 

uczniów będących mieszkańcami 

Gminy Złotów 

35 782 0 35 782 

801 80104 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów  na 

pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Miasto Złotów 

publicznym przedszkolom na uczniów 

będących mieszkańcami Gminy Złotów 

201 826 0 201 826 

851 85111 6300 

Pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej dla Powiatu Złotowskiego z 

przeznaczeniem  na dofinansowanie 

aparatu USG na potrzeby oddziału 

położniczo-ginekologicznego Szpitala 

Powiatowego w Złotowie  

10 000 0 10 000 

851 85154 2710 

Pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej dla  Gminy Miasto Piła z 

przeznaczeniem na podejmowanie 

czynności wobec osób nietrzeźwych  

4 002 0 4 002 

900 90002 2710 

Pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej dla Powiatu Złotowskiego z 

przeznaczeniem na likwidację wyrobów 

zawierających azbest z budynków 

mieszkalnych, inwentarskich i 

gospodarczych na terenie Powiatu 

Złotowskiego w 2014 r. 

5 000 0 5 000 

b) Dotacja podmiotowa 

 
       337 000 0     337 000 

921 92116 2480 
Dotacja dla Biblioteki Publicznej 

Gminy Złotów 
337 000 0 337 000 

1. Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych 
1375 880,50 0 1 375 880,50 

w tym:   

Załącznik nr 4 do uchwały  Nr XLIX/505/14 Rady Gminy 

Złotów z dnia 25 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 



16 

 

       a)  Dotacje celowe: 279 500 1 237,50 280 737,50 

010 01009 2830 

Dotacje dla Spółek Wodnych z 

przeznaczeniem na realizację zadań z 

zakresu utrzymania, konserwacji  

i eksploatacji urządzeń melioracji 

wodnych. 

20 000 0 20 000 

754 75412 2820 

Dotacje dla ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Gminy Złotów na 

zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

oraz wyposażenia osobistego strażaków 

22 000 0 22 000 

754 75412 6230 

Dotacja na dofinansowanie zakupu 

samochodu średniego dla jednostki 

OSP Święta 

10 000 0 10 000 

754 75412 6230 

Dotacja na dofinansowanie zakup 

samochodu pożarniczego dla jednostki 

OSP Sławianowo  

2 500 0 2 500 

801 80101 2820 

Dotacja celowa dla Szkól 

Niepublicznych w Zalesiu i Stawnicy z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół 

przez Gminę w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe  

0 1 237,50 1 237,50 

900 90001 6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
80 000 0 80 000 

921 92120 2720 

Dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej w Sławianowie z 

przeznaczeniem na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych  - Kościół Filialny w 

Kleszczynie  

30 000 0 30 000 

926 92605 2360 

Dotacje na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

115 000 -9 000 106 000 

630 63095 2360 

Dotacje na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0 9 000 9 000 

b) Dotacje podmiotowe 

 
1 096 380,50 -1 237,50 1 095 143,00 

801 80101 2540 

Dotacja dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym: 

-  dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Stawnicy    -  498.510               

-  dotacja dla Społecznej Szkoły 

Podstawowej     w Zalesiu  -   365.974                                      

865 721,50 

 

-1 237,50 

 

864 484,00 

801 80103 2540 

Dotacja dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym: 

-  dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Stawnicy       -   

117.460                  

-  dotacja dla Społecznej Szkoły 

Podstawowej     w Zalesiu     -     113 

199                                         

230 659 0 230 659 

Ogółem dotacje: 2 069 490,50 15 000,00 2 084 490,50 

 

 

 



17 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XLIX/505/14  

Rady Gminy Złotów z dnia 25 września 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na rok 2014. 
 

 Uzasadnienie zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok, wprowadzonych uchwałą Nr 

XLIX/505/14 Rady Gminy Złotów z dnia 25 września 2014 r. przedstawia poniższa zestawienie: 

Klasyfik. Budżet. Kwota zmiany Uzasadnienie zmiany 

1 2 3 

Zał. Nr 1 dochody 

budżetu 
      23 370,00     

  

w tym: bieżące       23 370,00       

z tego:     

854-85415-2040       23 370,00     

Zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego - pismo Nr FB-

I.3111.268.2014.8 z dnia 03.09.2014 r. - dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2014 r. - "Wyprawka szkolna" 

Zał. Nr 2 wydatki 

budżetu  
      23 370,00     

  

w tym: bieżące       31 740,00       

z tego:     

010-01095-4277          5 437,00     Utworzenie planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 

- dotyczy operacji pn.:  "Zagospodarowanie Centrum Wsi Sławianowo" - w 

zakresie rzeczowym związanym z remontem pomieszczenia gospodarczego - 

kuchni polowej, zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00765-6930-

UM1530100/14 w ramach PROW na lata 2007-2013 z dnia 23.09.2014 r. 

010-01095-4279          2 933,00     

801-80101-2540 -       1 237,50     
Przeniesienie planu dotacji celowej dla szkól prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż j.s.t. lub osoby fizyczne, z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -(Szkoły 

Niepubliczne w Zalesiu i Stawnicy). 801-80101-2820          1 237,50     

801-80103-4217     257 706,00     
Przeniesienia planu wydatków wewnątrz wydatków bieżących - dotyczy projektu 

"Modernizacja oddziałów przedszkolnych" w Gminie Złotów - stosownie do 

budżetu projektu, z uwzględnieniem wyników postępowania przetargowego. 

801-80103-4219       45 478,00     

801-80103-4247 -   257 706,00     

801-80103-4249 -     45 478,00     

854-85415-3260       23 370,00     

Plan wydatków na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 

2014 r. "Wyprawka szkolna" - zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 

Wielkopolskiego - pismo Nr FB I.3111.268.2014.8 z dnia 03.09.2014 r. 

700-70005-4300       11 000,00     
Przeniesienie planu wydatków między działami stosownie do potrzeb - dotyczy 

zwiększenia planu wydatków na zadania z zakresu gospodarki gruntami i 

gospodarki mieszkaniowej drogą zmniejszenia planu wydatków na ubezpieczenie 

majątku użytkowanego przez jednostki OSP. 
754-75412-4430 -     11 000,00     

754-75495-4210             750,00     Przeniesienia planu wydatków wewnątrz rozdziału 75495 - Pozostałe zadania z 

zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony p.poż. - stosownie do potrzeb. 754-75495-4300 -           750,00     

750-75023-4010 -       6 000,00     Przeniesienia planu wydatków w ramach wynagrodzeń administracji publicznej,  z 

przeznaczeniem na wynagrodzenie dla pracownika zatrudnionego do 

wykonywania prac gospodarczych na terenie gminy Złotów na okres X-XII/14 r. 750-75023-4170          6 000,00     

852-85212-4580 -               9,00     Przeniesienia wewnątrz rozdziału, stosownie do potrzeb (koszty upomnień - zwrot 

nienależnie pobranych świadczeń). 852-85212-4300                  9,00     



18 

 

852-85205-4410 100,00 Przeniesienia wewnątrz rozdziału, stosownie do potrzeb zgodnie z wnioskiem 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie z dnia 5 września 

2014 r. 852-85205-4700 -100,00 

w tym: majątkowe -       8 370,00       

z tego:     

010-01010-6050       30 000,00     Zwiększenie planu wydatków na "Budowę kanalizacji sanitarnej w Stawnicy". 

010-01095-6050 -     53 874,00     Utworzenie planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 

- dotyczy operacji pn.:  "Zagospodarowanie Centrum Wsi Sławianowo" - w 

zakresie rzeczowym, zgodnie z załącznikiem do umowy o przyznanie pomocy Nr 

00765-6930-UM1530100/14 z dnia 23.09.2014 r. z wyłączeniem   remontu  

pomieszczenia gospodarczego - kuchni polowej. 

010-01095-6057       29 563,00     

010-01095-6059       15 941,00     

600-60014-6300       15 000,00     Przeniesienie planu wydatków na zadania między działami:  Zmniejszenie planu 

wydatków na "Termomodernizację budynku Urzędu Gminy" o kwotę 45.000 zł ; 

ustalenie planu wydatków na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Złotowskiemu na "Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej we 

Franciszkowie" - w kwocie 15.000 zł, zwiększenie planu wydatków na "Budowę 

sieci kanalizacji sanitarnej w Stawnicy" o 30.000 zł. 

750-75023-6050 -     45 000,00     

600-60016-6050 -           440,00     Przeniesienia planu wydatków między zadaniami w ramach działu " Transport i 

łączność" ; dotyczy planu wydatków majątkowych na drogi gminne: "Przebudowa 

drogi gminnej Osiedle w kierunku szkoły w  Świętej" - zmniejszenie o 440 zł, " 

Budowa drogi Stawnica - Stare Dzierżążno" - zwiększenie o  440 zł. 
600-60016-6050             440,00     

Zał. Nr 2a) - Zmiany w planie 

zadań inwestycyjnych  

W załączniku Nr 2 do uchwały - niektóre zmiany w planie wydatków budżetu 

dotyczą planu wydatków majątkowych, w związku z czym zachodzi potrzeba 

wprowadzenia odpowiednich zmian w załączniku dotyczącym planu wydatków na 

poszczególne zadania majątkowe. 

Zał. Nr 3 - Zmiany w planie 

wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami. 

W załączniku Nr 2 do uchwały - niektóre zmiany w planie wydatków budżetu 

dotyczą planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, w związku z czym zachodzi 

potrzeba wprowadzenia odpowiednich zmian w załączniku dotyczącym tych 

zadań. 

Zał. Nr 4 - Zmiany w planie dotacji 

udzielanych z budżetu gminy  

W załączniku Nr 2 do uchwały - niektóre zmiany w planie wydatków budżetu 

dotyczą dotacji udzielanych z budżetu gminy, w związku z czym zachodzi 

potrzeba wprowadzenia odpowiednich zmian w załączniku dotyczącym planu 

dotacji udzielanych z budżetu gminy 

 

 


